
Lucrari de intretinere autoutilitara iveco daily

I.D.: 93120613

Data publicarii	05.02.24	Coduri CPV	50114200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.299,00 RON - 9.299,00 RON

Descriere: Reconditionare chiuloasa 1750lei, kit distributie 1b 638lei, simering arbore 1b 80lei, garnitura chiuloasa 1b 208lei, garnitura capac chiuloasa, 1b 54lei, garnitura admisie 4b 7lei/buc =28lei, garnitura galerie 4b 7lei/buc =28lei, filtru ulei 1b 115lei, filtru aer 1b 105lei, filtru combustibil 1b 75lei, ulei motor 9l 25lei/litru =225lei, antigel 1b 124lei, antigel 2b 15lei/buc =30lei, duza injector 4b 77lei/buc =308lei, verificare injector 4b 75lei/buc =300lei, iluminare numar inmatriculare 2b 34lei/buc =68lei, lampa spate 1b 120lei, lampa spate 1b 120lei, bec h7 2b 60lei/buc =120lei, tambur frana 2b 368/buc =736lei, saboti frana 1b 287lei, set fixare saboti 1b 85lei , comutator lumini frana 1b 57lei, tija reglaj frana 1b 138lei.
Total piese: 5.799,00lei Manopera: 3.500,00lei
